2

[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.04.2022                                                                                            № 426-р
г. Ханты-Мансийск

Об отмене некоторых муниципальных

правовых актов администрации

Ханты-Мансийского района
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании части 1 статьи 36 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Признать утратившим силу распоряжения администрации
Ханты-Мансийского района:
от 21.04.2016 № 363-р «Об утверждении Типового положения
о закупочных процедурах, проводимых для нужд хозяйствующих субъектов, находящихся полностью или частично в собственности
Ханты-Мансийского района»;
от 15.12.2016 № 1226-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 21.04.2016 № 363-р
«Об утверждении Типового положения о закупочных процедурах, проводимых для нужд хозяйствующих субъектов, находящихся полностью  или частично в собственности Ханты-Мансийского района».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по финансам.
Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин